11-02-2024 19:10:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A avenida Fernando Vilela, em seu início, logo em frente à Praça Sérgio Pacheco, possui grande fluxo de
veículos. No entanto, a marcação das faixas está totalmente apagada, deixando o trânsito totalmente tumultuado e
perigoso neste local.

solicitação de manutenção de sinalização estratigráfica na Avenida Fernando Vilela, entre os números 96 e
188, em frente à Praça Sérgio Pacheco, no Bairro Martins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-07-2021

AVENIDA FERNANDO VILELA, EM FRENTE A PRAÇA SÉRGIO PACHECO, MARTINS, 38.400-
456, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 15247/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 201, APTO 103, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RAPHAEL LELES

Sala das Sessões, 8 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

RAPHAEL LELES

DEMOCRATAS

Nome Quantidade

RAPHAEL LELES 1

1Total